
緊急事態宣言に伴う弊社の取り組みについて 

2020 年 4 月 17 日 

南海ガス株式会社 

弊社は、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う緊急事態宣言の対象地域が全

国に拡大したことを受け、対策本部を設置し、お客さまや弊社及びグループ会社社

員の健康と安全を最優先に考え、不急のイベントなどの自粛を行うと同時に、社員

の体調管理を徹底し、感染予防と感染拡大防止のため、対策を講じております。 

弊社では一部社員を在宅勤務等へと移行するなどし、更なる感染拡大防止に努

めるとともに、刻々と情勢の変化に応じた適切な対応を行い、エネルギーの安定供

給と保安の確保に引き続き努めてまいります。お客さまのご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 


